-~eict .-1,/,44Ca adáuja - SP
- Attai R7-c te~a7 (4-G0w/cicio, _

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 434/2020

Data: 17/02/2020 Horário: 16:42
LEG - REQ 40/2020

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O USO DA RESERVA AMBIENTAL LOCALIZADA NO JARDIM

NATÁLIA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado ao destinatário para conhecimento e retorno deste, conforme seguem

questionamentos.

-É DE CONHECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE A RESERVA AMBIENTAL DO JARDIM

NATÁLIA FOI CERCADA E ESTÁ SENDO OCUPADA POR ANIMAIS DE GRANDE PORTE?

- QUAIS AS PROVIDÊNCIAS QUE A PREFEITURA MUNICIPAL VAI TOMAR COM RELAÇÃO A ESTE

PROBLEMA?

Conforme fotocópias anexas, a área reservada no bairro citado foi cercada e está ocupada por

animais, havendo diversas reclamações dos vizinhos devido ao mau cheiro e barulho. Por se

tratar de local de propriedade da Prefeitura, a mesma precisa tomar providencias, tendo em

vista o uso por terceiros.

Sala das Sessõ= Dejanir Storniol

çeopoldo Gabriel Benetác'a de Oliveira

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Silva

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

r-

	Page 1
	Page 2